Município de Socorro – Supervisão de Licitação
Av. José Maria de Faria, 71 – CEP 13960-000 – Socorro – SP

Telefone: 19 3855-9655 - e-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br
www.socorro.sp.gov.br

COMUNICADO

REFERENTE: CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTA

PROCESSO Nº 110/2018/PMES - CONVITE Nº 019/2018

Objeto: Contratação de gráfica para confecção dos carnês de arrecadação dos
tributos 2019 (IPTU e ISSQN/ Taxas) dentro dos padrões e normas FEBRABAN,
conforme especificações contidas no anexo II – Projeto Básico do Edital.

A Comissão Municipal de Licitações comunica a todos os
interessados que, depois de transcorrido o prazo recursal sem a apresentação de
recurso e/ou impugnações pelos licitantes, fica marcada a data de abertura das
propostas para o dia 29/11/2018 às 09h30min, sendo desde já convocados os
licitantes para a sessão de abertura dos envelopes de nº 02 – Proposta.

Solicitamos a V. Sa. a gentileza de devolver este protocolo assinado, datado e
carimbado. FAVOR ENCAMINHÁ-LO VIA E-MAIL:
licitacao@socorro.sp.gov.br, PARA PROSSEGUIMENTO DO PROCESSO,
NOS TERMOS DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES.

Socorro, 28 de novembro de 2018.

Atenciosamente,

Paulo Reinaldo de Faria
Presidente da Comissão de Licitações

Data: ____/____/____   __________________________
 Assinatura do Responsável